
Polkowice: Administrowanie Centralnego Punktu Selektywnego 

Zbierania Odpadów Komunalnych 

Numer ogłoszenia: 155092 - 2015; data zamieszczenia: 25.06.2015 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 70779 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Związek Gmin Zagłębia Miedziowego, ul. Mała 1, 59-100 Polkowice, woj. 

dolnośląskie, tel. 76 840 14 90, faks 76 840 14 99. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Administrowanie Centralnego Punktu 

Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na 

administrowaniu Centralnego Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych, 

zlokalizowanego przy ul. Działkowej 18 w Polkowicach, na działce 180/10, obręb 3 Polkowice. 

Centralny PSZOK zlokalizowany jest na działce o powierzchni 4,4 ha, zajmuje powierzchnię całkowitą 

ok. 2,6 ha, uwzględniając tereny niezagospodarowane oraz zieleń izolacyjną. Powierzchnia 

utwardzona na terenie planowanego przedsięwzięcia wynosi około 1,49 ha. Szczegółowy opis 

przedmiotu zamówienia oraz charakterystyka Centralnego PSZOK stanowi załącznik nr 1 do SIWZ. 

Zaleca się przeprowadzenie wizji lokalnej Centralnego PSZOK. Zamawiający przewiduje 

zorganizowania wizji z jego udziałem. W ramach realizacji usługi o której mowa w punkcie 2.1. 

Wykonawca zobowiązany będzie do ograniczenia ilości odpadów komunalnych trafiających na 

składowisko o 485 Mg. (w 2015 r. o 400 Mg, a w 2016 r. o 85 Mg).. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.50.00.00-2, 90.51.00.00-2, 90.51.20.00-9, 90.51.30.00-

6, 90.51.31.00-7, 90.51.12.00-4. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.06.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo Gospodarki Miejskiej Sp. z o.o., ul. Dąbrowskiego 2, 59-100 Polkowice, ul. 

Dąbrowskiego 2, 59-100 Polkowice, 59-100 Polkowice, kraj/woj. dolnośląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 226851,85 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 245000,00 

 Oferta z najniższą ceną: 245000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 488953,29 

 Waluta: PLN. 


